
Stort överskott i den tyska handelsbalansen 

 Uppdaterad 2011-07-08 08:03 

Tysklands handelsbalans visade ett överskott på 14,8 miljarder euro i maj. Det kan jämföras med ett reviderat 
överskott på 10,8 miljarder euro månaden före (+10,9). 

Analytiker hade räknat med ett överskott på 12,2 miljarder euro, enligt en sammanställning från Bloomberg News. 

Exporten steg 4,3 procent och importen steg 3,7 procent jämfört med månaden före. 

Bytesbalansen uppvisade ett överskott på 6,9 miljarder euro i maj, att jämföra med förväntningar om ett överskott på 7,0 
miljarder euro.  

I april hade Tyskland ett bytesbalansöverskott på reviderade 9,0 miljarder euro (+8,8). 
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Tyskland höjer BNP-prognosen 

 Uppdaterad 2011-06-10 11:44 

Tyska centralbanken Bundesbank höjde på fredagen sin BNP-prognos.  

Nu räknar den med att bruttonationalprodukten, BNP, växer med 3,1 procent 2011, från tidigare väntade 2,5 procent. Nästa 
år bedöms BNP växa med 1,8 procent 2012. 

Tyskarna räknar även med att arbetslösheten minskar till 7,0 procent i år och till 6,5 procent nästa år, enligt Reuters. 
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Artikelns ursprungsadress: http://www.dn.se/ekonomi/tysk-uppgang-ingen-rantemotor 

Tysk uppgång ingen räntemotor 
Publicerad 2010-08-15 20:35  

Beskedet i fredags att den tyska ekonomin går bra är välkommet, men det får inte Irlands centralbankschef Patrick 

Honohan att slå klackarna i taket. Han talar fortfarande om ”gradvis” tillfrisknande.  

– Det handlar om en långsam återhämtning, trots uppmuntrande besked från Tyskland, sade Honohan – som deltar i 

räntebesluten i Europeiska centralbanken (ECB) – på söndagen. 

Tysklands ekonomi växte under andra kvartalet med 2,2 procent jämfört med kvartalet innan. För Sverige är de tyska 

siffrorna möjligen särskilt glädjande eftersom Tyskland är en av Sveriges viktigaste handelspartner. 

ECB lämnade sin viktigaste styrränta oförändrad på 1 procent för drygt en vecka sedan. Det var femtonde räntemånaden i rad 

på den rekordlåga nivån. 74 ekonomer som deltagit i en Reutersenkät väntar sig att en första räntehöjning kommer först under 

tredje kvartalet nästa år – men deras prognos ville Honohan inte kommentera. 
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